様式第 1号(第 2条関係)

操 業 開 始 届 出 書

年  月  日

石川町長  様

所在地(住所)

事業者 名   称

代表者氏名            印

石川町企業立地促進条例施行規則第 2条の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

操 業 開 始 年 月 日 年  月  日 操業

操 業 開 始 時 の

投 下 固 定 資 産 額

種    別 取得価格(百万円) 備    考

土    地

建物機械設備

合    計

従 業 員 状 況

操 業 開 始 時 の

従 業 員 数

左 の う ち 町 内

従 業 員 数

操業開始時から向こう

一年以内の採用計画

男 女 計 男 女 計 男 女 計

工 事 開 始 年 月 日 年  月  日

工 事 完 了 年 月 日 年  月  日

担 当 者 職 氏 名
                ＴＥＬ

                ＦＡＸ

整 理 番 号

操業開始の日から 30日以内に届け出ること。